
 

Milá farní rodino, 

mnoho lidí v současném světě hladoví a žízní po životě, uzdravení a pokoji, které může 

dát jedině Kristus. Víme, že pro svou lásku hovoří Kristus s lidmi jako s přáteli 

(Jan 15,14–15) a žije mezi námi, takže může každého člověka pozvat k přátelství s ním 

(Dei Verbum, čl. 2). Proto církev už od prvních dnů hlásala Krista a vedla k jeho poznání 

(1 Kor 2,2). Toto poslání je důvodem, proč je zde církev (Mt 28,19–20; Mk 6,7–12). Nelze 

však popřít, že mnoha lidem není umožněn „snadný přístup“ k Pánu v Písmu svatému a 

jeho zvěsti, což Druhý vatikánský koncil požadoval (Dei Verbum, čl. 22; Verbum Domini, 

čl. 115). 

V roce 2019 slavila Katolická biblická federace 50 let od svého založení. V roce 2020 si 

připomeneme šestnáctisté výročí od úmrtí svatého Jeronýma, velkého překladatele Bible, 

který dokázal přeložit Písmo do „každodenního“ jazyka obyčejných lidí a učinil tak psané 

Boží slovo dosažitelným pro všechny. Jeho horlivost týkající se dostupnosti Písma lidem 

vychází z jeho přesvědčení, že „neznalost Písma je neznalostí Krista“. 

Souvislost těchto dvou výročí vedla Katolickou biblickou federaci k vyhlášení roku 

2020 „Rokem Božího slova“, který se bude slavit od první neděle adventní (1. prosince 

2019) do památky svatého Jeronýma (30. září 2020). Tento rok má vést k novému 

zdůraznění skutečnosti, že Boží slovo je středem života církve, jak to vyjádřili sv. Jan 

Pavel II. (Tertio Millenio Adveniente, čl. 36), papež Benedikt XVI. v návaznosti 

na biskupskou synodu v roce 2008 (Verbum Domini, čl. 73) a papež František v encyklice 

Evangelii Gaudium (§ 174). 

Papež František ustanovil svým listem Aperuit illis třetí neděli v liturgickém mezidobí 

(26. 1. 2020) jako Neděli Božího slova. Má být věnována promýšlení a šíření Božího 

slova. Tato neděle spadá vhodně do období, v němž posilujeme naše vztahy k Židům a 

modlíme se za jednotu křesťanů. Nejde přitom o čistě časovou souvislost: Slavení Neděle 

Božího slova má ekumenický význam, protože Písmo svaté ukazuje těm, kteří mu 

naslouchají, cestu, po které se musíme vydat, abychom dosáhli autentické a pevné jednoty. 

Během tohoto roku se má Písmo svaté stát ještě výrazněji než dosud středem veškerého 

života církve, například četbou Bible individuální nebo ve společenství, biblickou 

výstavou, slavením „Dne Bible“ ve farnosti a podobně. 

Nabízím vám možnost zapojit se do individuální četby Bible. K tomu vám může 

pomoci rozpis, který je součástí lednového Fiatu. S jeho pomocí můžeme přečíst 

Písmo svaté za jeden rok.        + O. Jiří, omi 

1. 2. 2020 - sobota – 17 h – HROMNIČNÍ POUŤ OTCŮ A MATEK – P. Jan Hamberger 
  



ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT NA KLOKOTECH 
 

Adventní čas v kostele Nanebevzetí 

Panny Marie na Klokotech již několik let 

zaplňují benefiční koncerty nejrůznějších 

souborů a seskupení. Od koncertů blízké 

základní školy, přes kytarové recitály, po 

velká hudební uskupení. 

S díkem vedení klokotské farnosti, 

která s velkou vstřícností svůj prostor 

k těmto koncertům poskytuje, se zde 

opakovaně koná také koncert Milevských 

sborů. Jeho dobrovolné vstupné věnují 

návštěvníci a interpreti jako dar na jeden 

z projektů Papežských misijních děl. 

Spolu s klokotskou farností se tak 

v letošním roce připojili do pomoci 

vysídleným dětem v Jižním Súdánu.   

První část koncertu tvořilo vystoupení 

Dětského pěveckého sboru při 2. ZŠ 

Milevsko pod vedením pana učitele 

Miroslava Martínka s pásmem písní. 

V další části opět po roce rozezněla 

klokotské varhany studentka milevského 

gymnázia Petra Kalinová a v závěrečné 

části zazněly v podání Milevského 

smíšeného sboru skladby jako Anděle 

Boží, Te Deum či s diváky společně 

zanotovaná Purpura. 

Štědrá podpora, kterou jako dobrovolné 

vstupné zanechali návštěvníci koncertu, 

se tak spojí s adventní sbírkou klokotské 

farnosti a také s pomocí klokotských dětí, 

které na pomoc dětem méně šťastným o 

tomto víkendu tvořily výrobky 

na Vánoční dílně. Díky všem štědrým 

dárcům budou moci křesťanské komunity 

v jiho-súdánské diecézi Yei poskytovat 

vysídleným dětem školní vyučování a dvě 

jídla denně.     -hk- 

 

P. VÁCLAV ŽITNÝ 
 

V poslední den prosince 2007 zemřel 

táborský děkan P. Václav Žitný, který byl 

uložen 7. 1. 2008 do rodinné hrobky 

v Klokotech. V době třicátého výročí 

pádu komunismu, kdy se ještě ozývají 

hlasy zpochybňující krutost minulého 

režimu, je dobré si na osobním svědectví 

p. Žitného tyto represe přiblížit. Působil 

v té době v Pelhřimově a v noci ho šest 

příslušníků STB zatklo, velitel nařídil 

prohlídku jeho kaplanky, kde marně 

hledali zbraně a „závadné“ tiskoviny. 

Před vstupní branou v šeru bylo asi 

dvacet mužů, zazněl rachot zbraní. 

Do internace byla v ten den přivezena 

„úspěšně“ největší skupina čtyřiceti 

duchovních, takže se slavilo a 

z vyšetřovny se při otevření dveří valil 

kouř a byl cítit alkohol. Jeden esenbák 

přišel v noci se psem, který nečekaně 

skočil p. Žitnému na prsa. Ten se snažil 

bránit – a po slovech „Ty budeš ubližovat 

mému psu?“ měl naráz otisky prstů 

na obou tvářích. Hygiena byla 

katastrofická, byl zákaz osobního i 

písemného styku s řeholníky, při pokusu 

o útěk hrozila střelba. Pracovali v lomech 

i na stavbách, hlídáni SNB se samopaly. 

Na pile si p. Žitný zlomil nohu, velitel 

tábora Alois Pokorný nedovolil převoz 

do nemocnice, internovaný jáhen Dr. 

František Trojan a ThDr. Alois Vašica, 

kanovník z Olomouce, mu dali sádru, 

prádelna prostěradla. Želivskou internací 

prošlo 428 kněží, 30 řeholníků a 119 

kněží diecézních. Byli mezi nimi i tři 

biskupové František Tomášek, Karel 

Otčenášek a Ladislav Hlad. Klokotský 

superior Jan Grasser zemřel na samotce 

za záhadných okolností, internace 

p. Žitného trvala 2½ roku. 

Dr. Rytíř 
 



OTEC ZDENĚK 
 

Pod záštitou České křesťanské 

akademie se 26. listopadu v Poutním 

domě Emauzy na Klokotech uskutečnil 

vzpomínkový večer k 15. výročí odchodu 

otce Zdeňka Čížkovského na věčnost. 

Téměř dvě hodiny to byl vodopád 

vzpomínek formou promítaného 

rozhovoru o jeho misijní činnosti 

v Africe, části kázání u příležitosti jeho 

40 let kněžství. Byly promítány i 

fotografie z beatifikace sv. Evžena 

de Mazenod zakladatele Řádu oblátů 

Panny Marie Neposkvrněné v prosinci 

1995 v Římě. 

  Hlavně však všichni, včetně dvou 

oblátů P. Martina Sedloně a P. Karla 

Zaisera, s láskou vzpomínali na vzácného 

člověka se silnou vírou, sršícího 

humorem, který s velkou elegancí a grácií 

plnil těžkou úlohu misionáře i v naší 

vlasti.   Ing. Jan Krátoška. 

 

SLOVENSKÁ MŠE SV. 
 

Dne 25. 11. se v kostele Nanebevzetí 

Panny Marie na Klokotech konala mše 

svatá ve slovenském jazyce. 

Mši svatou celebroval  P. Mikuláš 

Selvek, OPraem. - rodák ze Slovenska, 

z Lendaku pod Tatrami a koncelebroval 

P. Jiří Můčka, OMI.  Zpívali jsme krásné 

písně k Panně Marii -  jako např. "Celá 

krásna si Mária…” 

Já jsem taky původem ze Slovenska, 

proto se tradičně účastním  mše svaté a 

připadám si jako na Slovensku… 

Je to krásné vzpomenout na rodnou 

"slovenčinu" a pomodlit se v rodném 

jazyce. Po mši svaté se konalo posezení 

v Emauzích s P. Mikulášem a rodáky 

ze Slovenska a taky se slovenskými 

dobrotami… Silvia Gombošová. 
 

1. 1. 2020 v 15.30 h 

NOVOROČNÍ KONCERT 
Ladislav ŠOTEK - varhany 

Jana Wilkes – zpěv  

Výtěžek je určen na úpravu presbytáře kostela v Klokotech. 
 

4. 1. 2020 – 15 h  

Zveme naše babičky, dědečky, tetičky, strýčky z farnosti do Emauz. 

ŽIVÝ BETLÉM 
Děti z Misijního klubíčka zahrají a zazpívají vánoční příběh. 

Pojďte s námi posedět a zažít společnou radost z Ježíšova narození. 

Nebude chybět teplý čaj, káva a k zakousnutí vánoční cukroví. 
 

5. 1. 2020 v 11.30 h  

VÁNOČNÍ KONCERT NOKTURNO  
 

Prosíme o pomoc s úklidem vánočních stromků  

13. 1. 2020 - pondělí - v 17.30 h 



18. 1. 2020 – sobota – Dražice – kulturní dům 

FARNÍ PLES PRO MISIE V PÁKISTÁNU 
Začátek plesu - 19h, od 18h – kulturní dům - mše svatá s nedělní platností,  

celebruje P. Jiří Můčka, OMI.  

Cena vstupného je 150 Kč.  

Registrace vstupenek - Jana Pecherová ml., tel. 721 178 889, volat po 17 h.  

Prodej u Pecherové Jany i Janky (ml. i st.), v zákristii po sobotní a nedělní mši svaté.  

Za přípravný tým Vás zve Karolína Peroutková a Jarmila Kramářová 
 

6. - 7. února 2020 

JARNÍ PRÁZDNINY – PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 (čtvrtek - program na Klokotech, pátek - výlet) 

 

3. – 7. srpna 2020 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2020 
PŘIHLAŠOVÁNÍ A DALŠÍ INFORMACE: 

Marie Šittová majasittova@seznam.cz, 776 707 268  

Markéta Frejlachová, Mfrejlachova@gmail.com, 739 182 739 

Pořádá Vikariátní katechetické středisko Tábor,  

Římskokatolická farnost Tábor – Klokoty, Kolpingova rodina Klokoty 
 

Zveme všechny,   

kdo se s námi chcete modlit za své děti, za všechny děti, které to potřebují,  

za naše rodiny a naše farnosti k účasti na  

„MODLITEBNÍM TRIDUU MODLITEB MATEK“, 
ve kterém se spojujeme s matkami z celého světa. 

- v pátek 24. 1. 2020 v 15.45 h v „zasedačce u Betléma“ 

odprošujeme Pána za naše vlastní hříchy,  

po mši svaté se můžeme připojit k tiché adoraci v kostele 

- v sobotu 25. 1. 2020 v 15.45 h v „zasedačce u Betléma“ 

 modlíme se za ty, kteří ubližují nám a našim dětem 

- a v neděli 26. 1. 2020 v kostele Nanebevzetí Panny Marie na Klokotech v 15 h 

Budeme chválit Pána a děkovat mu za vše, co udělal v životě našem i v životě našich dětí. 
 

27. ledna - pondělí - 18 h 

ING. JAROSLAV ŠETEK - BUDE NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT VE STÁŘÍ? 
Pořádá Česká křesťanská akademie 

 

TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ 2020 
Klokoty - 4. - 5. 1. 2020 po mši sv. před kostelem, Pražské sídliště - 10. 1. (pátek) - 15.30 h 



ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

 4. 1.  sobota – Emauzy - 15 h - MISIJNÍ KLUBKO zve všechny na Živý Betlém 

 17. 1.  pátek – 17.45 h - VEČER CHVAL v Emauzích 

 19. 1.  neděle – 10 h - DĚTSKÁ MŠE SV. 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DOSPĚLÉ 

 3. 1. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI CELODENNÍ ADORACE – 11 -16.30 h,  
 17.30-20.00 h 
Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.30-20.00 h 
Prosíme, napište se v zákristii na adorační službu (také na páteční adorace).  

 8. 1.  středa – 17.45 h - Emauzy – POSEZENÍ U ČAJE NAD BIBLÍ 

 16. 1.  čtvrtek – 18 h setkání CHO v Emauzích  

 21. 1.  úterý – 18 h – oblátský dům – PASTORAČNÍ RADA 

 29. 1.  středa – 17.45 h – Emauzy – SETKÁNÍ SENIORŮ 

 1. 2. sobota – 17 h Uvedení Páně do chrámu – HROMNIČNÍ POUŤ OTCŮ A MATEK 

  s P. Janem Hambergerem, přineste si svíčky 

 3. 2. pondělí – mše sv. v 10 h – SVATOBLAŽEJSKÉ POŽEHNÁNÍ 
 

12. 1. – neděle – SBÍRKA NA ÚPRAVU PRESBYTÁŘE našeho kostela 
 

Od 1. ledna bude možné zapisovat v zákristii INTENCE NA MŠE SVATÉ  

na měsíc červenec, srpen a září 2020. 
 

Děkujeme za každoroční  

„STROMKOVOU SLUŽBU“  
těm, kteří stromky do našeho kostela zajistili, přivezli a další skupině, která je  

postavila a nazdobila. 

Stromky tradičně zajišťuje MARTIN KREJČÍ (se svými zaměstnanci  

a bratrem Pavlem). Letos stromky daroval JOSEF TUREK Z KOŠÍNA, JOSEF KUČERA 

Z CHOTOVIN, JAN NOUSEK Z KLOKOT, ANDREASOVÁ VLADIMÍRA Z DRAŽIC 

 A MIROSLAV PECH ZE SEZIMOVA ÚSTÍ II.  Pán Bůh zaplať! 
 

Výtěžek z výrobků Vánoční dílny je 5127 Kč,  

benefiční koncert pro misie (Jižní Súdán) 7413 Kč.  

Děkujeme všem, kdo pomohli s organizací i všem, kteří přispěli.  

Do adventní kasičky na Klokotech na Jižní Súdán se vybralo 16 195 Kč.  

Pán Bůh zaplať všem!!! 
 

18. – 25. ledna 2020 

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ 
 „Zachovali se k nám neobyčejně laskavě.“ (Sk 28,2) 



Přečti PÍSMO SVATÉ za jeden rok ! ☺ 
Zjisti si, jestli máš katolickou Bibli: jestli jsou tam knihy 

„deuterokanonické“. 
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek  Sobota  Neděle 

Týden Listy apoštolů Zákon Historie Žalmy Poezie Proroctví  Evangelia 

1 Iz.55,10n;Žd 4,12 Genesis 1-3 Jozue 1-6 Žalm 1-2 Job 1-4 Izajáš 1-6 Matouš 1-2 

2 Římanům 1-2 Genesis 4-7 Jozue 7-11 Žalm 3-5 Job 5-8 Izajáš 7-11 Matouš 3-4 

3 Římanům 3-4 Genesis 8-11 Jozue 12-18 Žalm 6-8 Job 9-14 Izajáš 12-17 Matouš 5-7 

4 Římanům 5-6 Genesis 12-15 Jozue 19-24 Žalm 9-11 Job 15-21 Izajáš 18-22 Matouš 8-10 

5 Římanům 7-8 Genesis 16-19 Soudců 1-5 Žalm 12-14 Job 22-28 Izajáš 23-28 Matouš 11-13 

6 Římanům 9-10 Genesis 20-23 Soudců 6-9 Žalm 15-17 Job 29-31 Izajáš 29-33 Matouš 14-16 

7 Římanům 11-12 Genesis 24-27 Soudců 10-18 Žalm 18-20 Job 32-35 Izajáš 34-39 Matouš 17-19 

8 Římanům 13-14 Genesis 28-31 Soudců 19-21 Žalm 21-23 Job 36-37 Izajáš 40-44 Matouš 20-22 

9 Římanům 15-16 Genesis 32-35 Rút Žalm 24-26 Job 38-42 Izajáš 45-50 Matouš 23-25 

10 1. Korint. 1-2 Genesis 36-39 1. Samuel 1-5 Žalm 27-29 Přísloví 1 Izajáš 51-55 Matouš 26-28 

11 1. Korint. 3-4 Genesis 40-43 1. Samuel 6-11 Žalm 30-32 Přísloví 2-3 Izajáš 56-61 Marek 1-2 

12 1. Korint. 5-6 Genesis 44-47 1. Samuel 12-15 Žalm 33-35 Přísloví 4 Izajáš 62-65 Marek 3-4 

13 1. Korint. 7-8 Genesis 48-50 1. Samuel 16-20 Žalm 36-38 Přísloví 5-6 Jeremiáš 1-6 Marek 5-6 

14 1. Korint. 9-10 Exodus 1-4 1. Samuel 21-25 Žalm 39-41 Přísloví 7 Jeremiáš 7-11 Marek 7-8 

15 1. Korint. 11-12 Exodus 5-8 1. Samuel 26-31 Žalm 42-44 Přísloví 8-9 Jeremiáš 12-16 Marek 9-10 

16 1. Korint. 13-14 Exodus 9-12 2. Samuel 1-5 Žalm 45-47 Přísloví 10 Jeremiáš 17-21 Marek 11-12 

17 1. Korint. 15-16 Exodus 13-16 2. Samuel 6-12 Žalm 48-50 Přísloví 11-12 Jeremiáš 22-26 Marek 13-14 

18 2. Korint. 1-3 Exodus 17-20 2. Samuel 13-20 Žalm 51-53 Přísloví 13-14 Jeremiáš 27-31 Marek 15-16 

19 2. Korint. 4-5 Exodus 21-24 2. Samuel 21-24 Žalm 54-56 Přísloví 15 Jeremiáš 32-36 Lukáš 1-2 

20 2. Korint. 6-8 Exodus 25-28 1. Král. 1-5 Žalm 57-59 Přísloví 16-17 Jeremiáš 37-41 Lukáš 3-4 

21 2. Korint. 9-10 Exodus 29-32 1. Král. 6-10 Žalm 60-62 Přísloví 18-19 Jeremiáš 42-46 Lukáš 5-6 

22 2. Korint. 11-13 Exodus 33-36 1. Král. 11-14 Žalm 63-65 Přísloví 20-21 Jeremiáš 47-52 Lukáš 7-8 

23 Galatským 1-3 Exodus 37-40 1. Král. 15-19 Žalm 66-68 Přísloví 22 Pláč Lukáš 9-10 

24 Galatským 4-6 Leviticus 1-3 1. Král. 20-22 Žalm 69-71 Přísloví 23-24 Báruk Lukáš 11-12 

25 Efezským 1-3 Leviticus 4-6 2. Král. 1-7 Žalm 72-74 Přísloví 25 Ezechiel 1-6 Lukáš 13-14 

26 Efezským 4-6 Leviticus 7-9 2. Král. 8-12 Žalm 75-77 Přísloví 26-27 Ezechiel 7-12 Lukáš 15-16 

27 Filipským 1-2 Leviticus 10-12 2. Král. 13-17 Žalm 78-80 Přísloví 28 Ezechiel 13-18 Lukáš 17-18 

28 Filipským 3-4 Leviticus 13-15 2. Král. 18-25 Žalm 81-83 Přísloví 29-30 Ezechiel 19-24 Lukáš 19-20 

29 Koloským  Leviticus 16-18 1. Parapol. 1-6 Žalm 84-86 Přísloví 31 Ezechiel 25-30 Lukáš 21-22 

30 1. Tesalon. 1-3 Leviticus 19-21 1. Parapol. 7-12 Žalm 87-89 Kazatel 1-2 Ezechiel 31-36 Lukáš 23-24 

31 1. Tesalon. 4-5 Leviticus 22-24 1. Parapol. 13-18 Žalm 90-92 Kazatel 3-4 Ezechiel 37-42 Jan 1-2 

32 2. Tesalonickým Leviticus 25-27 1. Parapol. 19-29 Žalm 93-95 Kazatel 5-6 Ezechiel 43-48 Jan 3-4 

33 1. Timotei. 1-3 Numeri 1-4 2. Parapol. 1-6 Žalm 96-98 Kazatel 7-8 Daniel 1-6+příd Jan 5-6 

34 1. Timotei. 4-6 Numeri 5-8 2. Parapol.7-12 Žalm 99-101 Kazatel 9-10 Daniel 7-14 Jan 7-9 

35 2. Timotei. 1-2 Numeri 9-12 2. Parapol.13-20 Žalm 102-104 Kazatel 11-12 Ozeáš 1-7 Jan 10-12 

36 2. Timotei. 3-4 Numeri 13-16 2. Parapol. 21-26 Žalm 105-107 Píseň 1-2 Ozeáš 8-14 Jan 13-15 

37 Titovi Numeri 17-20 2. Parapol. 27-32 Žalm 108-110 Píseň 3-4 Jóel+Abdijáš Jan 16-18 

38 Filemonovi Numeri 21-24 2. Parapol. 33-36 Žalm 111-113 Píseň 5-6 Ámos 1-4 Jan 19-21 

39 Židům 1-4 Numeri 25-28 Ezdráš 1-5 Žalm 114-116 Píseň 7-8 Ámos 5-9 Skutky 1-2 

40 Židům 5-7 Numeri 29-32 Ezdráš 6-10 Žalm 117-118 Moudrost 1-5 Jonáš Skutky 3-4 

41 Židům 8-10 Numeri 33-36 Nehemiáš 1-7 Žalm 119 Moudrost 6-9 Micheáš Skutky 5-6 

42 Židům 11-13 Deutero. 1-3 Nehemiáš 8-13 Žalm 120-121 Moudrost 10-14 Nahum Skutky 7-8 

43 Jakubův 1-3 Deutero. 4-6 Tobiáš 1-7 Žalm 122-124 Moudrost 15-19 Abakuk Skutky 9-10 

44 Jakubův 4-5 Deutero. 7-9 Tobiáš 8-13 Žalm 125-127 Sirachovec 1-5 Sofoniáš Skutky 11-12 

45 1. Petrův 1-3 Deutero. 10-12 Júdit 1-8 Žalm 128-130 Sirachovec 6-9 Ageus Skutky 13-14 

46 1. Petrův 4-5 Deutero. 13-15 Jůdit 9-16 Žalm 131-133 Sirachov. 10-15 Zachariáš 1-7  Skutky 15-16 

47 2. Petrův  Deutero. 16-19 Ester+přídavky Žalm 134-136 Sirachov. 16-20 Zachariáš 8-14 Skutky 17-18 

48 1. Janův 1-3 Deutero. 20-22 1. Makab. 1-10 Žalm 137-139 Sirachov. 21-24 Malachiáš  Skutky 19-20 

49 1. Janův 4-5 Deutero. 23-25 1. Makab. 11-16 Žalm 140-142 Sirachov. 25-33 Zjevení 1-6 Skutky 21-22 

50 2. Janův  Deutero. 26-28 2. Makab. 1-7 Žalm 143-145 Sirachov. 34-39 Zjevení 7-11 Skutky 23-24 

51 3. Janův Deutero. 29-31 2. Makab. 8-11 Žalm 146-148 Sirachov. 40-45 Zjevení 12-17 Skutky 25-26 

52 Judův Deutero. 32-34 2. Makab. 12-15 Žalm 149-150 Sirachov. 46-51 Zjevení 18-22 Skutky 27-28 

 A můžeš začít číst znovu od 1. týdne, podle tohoto rozpisu. …☺ 
 

 



 

 1. 1. středa Slavnost Matky Boží PANNY MARIE  - zasvěcený svátek
Světový den modliteb za mír ● Den obnovy samostatného

mše sv. v nemocnici nebude ● Dražice mše sv. v 8.30 h
 2. 1. čtvrtek Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve
 3. 1. pátek První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 11-16.30, 17.30-20 h

svátost smíření 17.30 - 20.00 h
 4. 1. sobota

 5. 1. neděle 2. neděle po Narození Páně ● mše sv. v 8.30 a 10 h ● po mši sv. Tříkrálové 
koledování ● 11.30  h - Vánoční koncert Nokturno ● Dražice mše sv. v 8.30 h 

 6.1. pondělí
 7. 1. úterý

"Zasedačka u Betléma" -� 15.45 h - Modlitby matek
 8. 1. středa Emauzy - 17.45 h posezení u Čaje nad Biblí

nemocnice - mše sv. - 18.15 h (každou středu)   
10.1. pátek

Tříkrálové koledování dětí na Pražském sídlišti - 15.30 h
12. 1. neděle

13. 1. pondělí Úklid vánočních stromků po mši sv. - 17.30 h
16. 1. čtvrtek 18 h setkání CHO v Emauzích
17. 1. pátek Památka sv. Antonína, opata ● Večer chval 17.45  v Emauzích

18. 1. sobota Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů ● 18.-25.1. - Týden modliteb za jednotu
 křesťanů ● Dražice - farní ples
19. 1. neděle

 ● mše sv. v Dražicích nebude
21. 1. úterý Památka sv. Anežky, panny a mučednice ● Oblátský dům - 18 h - Pastorační rada
24. 1. pátek Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve

25.1. sobota Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola
24.-25.1 pá-so Triduum Modlitby matek "Zasedačka u Betléma" - 15.45 h
26.1. neděle

16 h řeckokatolická mše sv. ● Dražice mše sv. v 8.30 h   
27. 1. pondělí
28. 1. úterý
29. 1. středa Emauzy - 17.45 h - Setkání seniorů
31. 1. pátek Památka sv. Jana Boska, kněze

z února 2020
 1.2. sobota Svátek Uvedení Páně do chrámu - Hromníční pouť otců a matek - mše sv. v 17 h
 3.2. pondělí

tel: 381 232 584  e-mail: tabor-klokoty@dicb.cz   http://www.klokoty.cz      http://www.oblati.cz
Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

najdete nás také na Facebook a Twitter

                                                           P. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241
           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel: 731 139 306

Klokoty – události leden 2020 Pokud není uvedeno jinak, 

mše sv. každý den                

po-so 17 h, ne 8.30, 10 h, 
středa-nemocnice 18.15

První sobota v měsíci 17 h mše sv. ● po mši sv. Tříkrálové koledování

Svátost smíření a výstav Nejsvětější svátosti v kostele 17.30-20.00 h

Svátost smíření a výstav Nejsvětější svátosti 17.30-20.00 h

2. neděle v mezidobí ● mše sv. v 8.30 h ● dětská mše sv. v 10 h

českého státu ● mše sv. v 10 h ● 15.30 h - Novoroční koncert - L. Šotek a hosté 

Emauzy - 9.30 h Benjamínek (každé úterý)

Svátost smíření a výstav Nejsvětější svátosti 17.30-20.00 h

Slavnost Zjevení Páně - doporučený svátek ● úklid Emauz - 17.45 h

Emauzy- 15 h - Misijní klubko - zve všechny na Živý Betlém do Emauz

Drhovice mše sv. v 8.30 h ● Končí doba vánoční - začíná liturgické mezidobí

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.
Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Diecézní ředitelka PMD -   Mgr. Hana Koukalová, tel.: 603 224 665

Římskokatolická farnost Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

Svátek křtu Páně ● mše sv. v 8.30 a 10 h-sbírka na úpravu presbytáře našeho kostela

Účet u České spořitelny 4634722329/0800. Na požádání vystavíme potvrzení.
Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862

  Farní vikáři na Klokotech:  P. Karel Zaiser, OMI, tel.: 731 402 860  

Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve

mše sv. v 17 h se Svatoblažejským požehnáním

Možnost ke sv. zpovědi po-so 16.30 - 17.00, v pátek 17.30 - 20.00 nebo kdykoliv po domluvě. 

Neděle Božího slova ● mše sv. v 8.30 a 10 h ● 15 h - Triduum Modliteb matek

Emauzy - 18 h - ČKA - Ing. Jaroslav Šetek - Bude na důstojný život ve stáří?


